
 PRESUPUESTO ANUAL DEL DISTRITO CAPITAL VIGENCIA FISCAL 2004 – ANEXO 1 
Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. - Secretaría de Hacienda - Dirección Distrital de Presupuesto 
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Transporte         
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116 - SECRETARIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE

Pesos $

PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES 2004

TOTAL

CONCEPTO

3-1-1-01

3-1-1-03

3-1-1

3-1

3

SERVICIOS PERSONALES

APORTES PATRONALES

ADMINISTRATIVOS Y OPERATIVOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTOS

3-1-1-01-01

3-1-1-01-04

3-1-1-01-05

3-1-1-01-06

3-1-1-01-07

3-1-1-01-08

3-1-1-01-11

3-1-1-01-13

3-1-1-01-14

3-1-1-01-15

3-1-1-01-16

3-1-1-01-17

3-1-1-03-01

3-1-1-03-02

3-1-1-03-03

3-1-1-03-04

3-1-1-03-05

3-1-1-03-06

3-1-1-03-08

Sueldos Personal de Nómina

Gastos de Representación

Horas Extras, Dominicales, Festivos, Recargo Nocturno y Trabajo
Suplementario
Subsidio de Transporte

Subsidio de Alimentación

Bonificacion por Servicios Prestados

Prima Semestral

Prima de Navidad

Prima de Vacaciones

Prima Técnica

Prima de Antiguedad

Prima Secretarial

 Caja de Compensación

Cesantías

ESAP

Pensiones y Seguridad Social

ICBF

SENA

Institutos Técnicos

Cesantías FAVIDI

Cesantías FONDOS

Comisiones

Pensiones

Salud

Riesgos Profesionales

 166,319,176

 487,185,385

 3,326,383

 611,512,971

 449,848,622

 29,352,623

3-1-1-03-02-01

3-1-1-03-02-02

3-1-1-03-02-04

3-1-1-03-04-01

3-1-1-03-04-02

3-1-1-03-04-03

 3,942,540,888

 261,453,303

 79,232,886

 15,741,000

 31,011,840

 135,789,211

 596,905,777

 543,253,963

 257,813,896

 1,124,840,900

 77,160,682

 2,089,910

 260,353,572

 656,830,944

 32,544,197

 1,090,714,216

 195,265,179

 32,544,196

 62,646,765

 7,067,834,256

 2,330,899,069

 9,398,733,325

 9,398,733,325

 9,398,733,325

TRANSFERENCIAS
NACION

 166,319,176

 487,185,385

 3,326,383

 611,512,971

 449,848,622

 29,352,623

 3,942,540,888

 261,453,303

 79,232,886

 15,741,000

 31,011,840

 135,789,211

 596,905,777

 543,253,963

 257,813,896

 1,124,840,900

 77,160,682

 2,089,910

 260,353,572

 656,830,944

 32,544,197

 1,090,714,216

 195,265,179

 32,544,196

 62,646,765

 7,067,834,256

 2,330,899,069

 9,398,733,325

 9,398,733,325

 9,398,733,325

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

RECURSOS DISTRITO
CODIGO

PRESUPUESTO

JIMMY MARTINEZ
133



116 - SECRETARIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE

Pesos $

PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES 2004

TOTAL GASTOS E INVERSIONES

TOTAL

CONCEPTO

 9,398,733,325

Fuente: Secretaría de Hacienda Distrital - Dirección Distrital de Presupuesto - PREDIS

TRANSFERENCIAS
NACION

 9,398,733,325  0

RECURSOS DISTRITO
CODIGO

PRESUPUESTO

JIMMY MARTINEZ
134




